PORTARIA N.º 153, DE 06 DE MAIO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar a Munícipe Liane Schneider Lutz, membro do

Conselho Municipal de Assistência Social, nomeada pelo Decreto Municipal n.º 90/2013, para
representar o Município de Pato Bragado – PR, na Reunião Ampliada do Conselho Estadual de
Assistência Social – CEAS/PR, com tema: Conferências de Assistência Social de 2015, à realizar-
se no dia 07 de maio de 2015, na Cidade de Foz do Iguaçu – PR.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 06 de maio de 2015.

Registre-se  e  Publique-se

Arnildo Rieger
Prefeito do Município